NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   4 / 2016

Objeto:

Motivo:

A contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de construção de 23 (vinte e três) unidades habitacionais em
alvenaria no Loteamento Armindo de Medeiros Haro, neste Município.

Aos vinte e nove dias do mês de junho de 2016, às 16h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura de Joaçaba os
membros da Comissão de Licitações da Prefeitura de Joaçaba, para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 49/2016/PMJ -
Edital TP 10/2016/PMJ. Até o horário previsto no edital - 15h30 min poderiam ser entregues no setor de protocolo os envelopes.
Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA. O presente processo
será encaminhado para autoridade superior para deliberações.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

Joaçaba,  29  de  Junho  de  2016

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------

RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  10/2016 - TP

51/2016

49/2016

03/06/2016